

Karla Holding af 2017 ApS

Hjerting Strandvej 153
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39269848

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2019

Dirigent

Navn: Klaus Kisum Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karla Holding af 2017 ApS
Hjerting Strandvej 153
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39269848
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Klaus Kisum Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, kapital- og formueforvaltning, samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 240 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		5.012	(10.624)
Andre finansielle indtægter	2	303.738	44.909
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(349)</u>	<u>(68.970)</u>
Resultat før skat		308.401	(34.685)
Skat af årets resultat	4	<u>(68.000)</u>	<u>6.448</u>
Årets resultat		<u>240.401</u>	<u>(28.237)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		<u>240.401</u>	<u>(628.237)</u>
		<u>240.401</u>	<u>(28.237)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		12.000	80.000
Tilgodehavende selskabsskat		32.346	24.327
Tilgodehavender		44.346	104.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.508.740	6.812.944
Værdipapirer og kapitalandele		6.508.740	6.812.944
Likvide beholdninger		58.803	71.717
Omsætningsaktiver		6.611.889	6.988.988
Aktiver		6.611.889	6.988.988

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		5.613.001	5.372.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>5.903.001</u>	<u>6.262.600</u>
Anden gæld		<u>708.888</u>	<u>726.388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>708.888</u>	<u>726.388</u>
Gældsforpligtelser		<u>708.888</u>	<u>726.388</u>
Passiver		<u>6.611.889</u>	<u>6.988.988</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	5.372.600	600.000	6.262.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	240.401	0	240.401
Egenkapital ultimo	290.000	5.613.001	0	5.903.001

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	265.696	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>38.042</u>	<u>44.909</u>
	<u>303.738</u>	<u>44.909</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	349	265
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>68.705</u>
	<u>349</u>	<u>68.970</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	68.000	(7.500)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.052</u>
	<u>68.000</u>	<u>(6.448)</u>
